АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021

 № 1022                               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.05.2019 № 454

В целях совершенствования организации конкурса, а так же в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.05.2019 № 454 «О проведении конкурса «Лучший предприниматель города Новошахтинска» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 24.09.2021  № 1022
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города

от 08.05.2019 № 454 «О проведении конкурса
«Лучший предприниматель города Новошахтинска»

1. В пункте 4 постановляющей части слова «Муниципальному предприятию г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумова Л.С.)» заменить словами «Обществу с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумова Л.С.)».

2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 08.05.2019 № 454

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору победителей конкурса
«Лучший предприниматель города Новошахтинска»

(далее – комиссия)

	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Конопляник

Людмила Олеговна
	– начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Елисеева

Анастасия Андреевна
	‒ ведущий специалист отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Галиулин

Равиль Шамильевич

	– общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ростовской области по городу Новошахтинску, председатель Новошахтинского местного отделения    Ростовской региональной общественной организации «Совет предпринимателей Ростовской области» (по согласованию)

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Кургина

Елена Леонидовна

	– начальник отдела по труду Администрации города

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Преснякова

Екатерина Михайловна
	– начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	Филипенко

Андрей Юрьевич
	– председатель Новошахтинского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Якушева

Наталья Геннадьевна
	– заместитель начальника Отдела государственной статистики в   г. Шахты (включая специалистов в г. Красном Сулине, г. Новошахтинске, г. Гуково, г. Белая Калитва, рп Усть-Донецком)      (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города

     Ю.А. Лубенцов».

3. Пункт 2.3 раздела 2 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Конкурс проводится по следующим номинациям:

«Лучший предприниматель в сфере производства»;

«Лучший предприниматель в сфере торговли»;

«Лучший предприниматель в сфере услуг».».

4. Пункт 7 приложения № 1 к положению об организации и проведении конкурса «Лучший предприниматель города Новошахтинска» изложить в следующей редакции:

«7. Укажите номинацию, в которой участвуете:

	«Лучший предприниматель в сфере производства»

	«Лучший предприниматель в сфере торговли»

	«Лучший предприниматель в сфере услуг»
	».

 Управляющий делами
Администрации города

                             Ю.А. Лубенцов